РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

II созыва

  РЕШЕНИЕ
14.02.2012 г.                                                                                                       №  203
О досрочном прекращении полномочий
Главы Сальского городского поселения

Лавренко В.Д.

В связи с отставкой по собственному желанию (заявление Лавренко В.Д. от 14.02.2012г.), руководствуясь п.п. 2 п. 6, п. 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 2 п. 7, пунктами 8, 10 статьи 26 Устава муниципального образования «Сальское городское поселение», Собрание депутатов Сальского городского поселения

решило:

1. Досрочно прекратить 14 февраля 2012 года полномочия Главы Сальского городского поселения Лавренко Владимира Дмитриевича.

2. Временное исполнение обязанностей Главы Сальского городского поселения  с 15 февраля 2012 года до вступления в должность вновь избранного Главы Сальского городского поселения, возложить на заместителя Главы Администрации Сальского городского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, архитектуре и строительству Павленко Андрея Валерьевича.

3. В течение одного дня с момента принятия, направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Сальского района Ростовской области.
4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Собрания депутатов

Сальского городского поселения                                                    Т.Г. Омельчук